
Бейнеу ауданы бойынша 2017 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен 
оқытуға мемлекеттік білім беру тапсырысын, жан басына шаққандағы 
қаржыландыру және ата-ананың ақы төлеу мөлшерін бекіту туралы

Күшін жойған
Маңғыстау облысы Бейнеу ауданы әкімдігінің 2017 жылғы 27 қаңтардағы № 9 
қаулысы. Маңғыстау облысы Әділет департаментінде 2017 жылғы 6 наурызда № 
3284 болып тіркелді. Күші жойылды-Маңғыстау облысы Бейнеу ауданы 
әкімдігінің 2017 жылғы 6 қыркүйектегі № 201 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Маңғыстау облысы Бейнеу ауданы әкімдігінің 
06.09.2017  қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 201
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі "Білім туралы" 

    сәйкес, Бейнеу ауданының Заңының 6 бабы 4 тармағының 8-1) тармақшасына
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоса беріліп отырған Бейнеу ауданы бойынша 2017 жылға арналған 
мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру тапсырысы, жан 
басына шаққандағы қаржыландыру және ата-ананың ақы төлеу мөлшері 
бекітілсін.
      2. "Бейнеу аудандық білім бөлімі" мемлекеттік мекемесі (О.Наурызбаев) осы 
қаулының Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық
бақылау банкінде және бұқаралық ақпарат құралдарында ресми жариялануын, 
аудан әкімдігінің интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалысын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
Қ.Әбілшеевке жүктелсін.
      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және ол алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімінің
      міндетін атқарушы Қ.Әбілшеев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      "Бейнеу аудандық білім бөлімі"
      мемлекеттік мекемесінің басшысы
      О.Наурызбаев



      " "       2017 жыл27 01

 
Бейнеу ауданының әкімдігінің 2017 

жылғы
27 қаңтардағы №9 қаулысымен бекітілген

Бейнеу ауданы бойынша 2017 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие 
мен оқытуға мемлекеттік білім беру тапсырысы, жан басына шаққандағы 
қаржыландыру және ата-ананың ақы төлеу мөлшері

№

Мектепке 
дейінгі тәрбие
мен оқыту 
ұйымдарының
атауы

Мектепке дейінгі тәрбие мен 
оқыту ұйымдарының 
тәрбиеленушілерінің саны

Мектепке дейінгі тәрбие мен 
оқыту ұйымдарындағы бір жылға
арналған жан басына шаққандағы
қаржыландыру мөлшері (теңге)

Мектепке дейінгі тәрбие мен 
оқыту ұйымдарындағы бір айға 
арналған ата-ананың ақы төлеу 
мөлшері (теңге)

Балабақша (
мемлекеттік
/ ж е к е  
меншік)

Толық күн 
болатын 
мектеп 
жанындағы
шағын 
орталық

Толық 
емес 
к ү н  
болатын
дербес 
шағын 
орталық

Балабақша (
мемлекеттік
/ ж е к е  
меншік)

Толық күн 
болатын 
мектеп 
жанындағы
шағын 
орталық

Толық 
емес 
к ү н  
болатын
дербес 
шағын 
орталық

Балабақша (
мемлекеттік
/ ж е к е  
меншік)

Толық күн 
болатын 
мектеп 
жанындағы
шағын 
орталық

Толық 
емес 
к ү н  
болатын
дербес 
шағын 
орталық

 
1.

Бейнеу  
аудандық 
әкімдігінің "
Бейнеу  
бөбекжайы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

175 0 0 54950000 0 0 9264 0 0

 
2.

Бейнеу  
аудандық 
әкімдігінің "
Балдырған 
бөбекжайы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

175 0 0 50478000 0 0 9264 0 0

 
3.

Бейнеу  
аудандық 
әкімдігінің "
Балауса 
бөбекжайы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

150 0 0 42116000 0 0 9264 0 0

Бейнеу  
аудандық 



 
4.

әкімдігінің "
Б ө б е к  
бөбекжайы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

80 0 0 35678000 0 0 9264 0 0

 
5.

Бейнеу  
аудандық 
әкімдігінің "
Балдәурен 
бөбекжайы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

80 0 0 34972000 0 0 9264 0 0

 
6.

Бейнеу  
аудандық 
әкімдігінің "
Болашақ 
бөбекжайы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

80 0 0 34651000 0 0 9264 0 0

 
7.

Бейнеу  
аудандық 
әкімдігінің "
Манашы 
бөбекжайы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

200 0 0 56477000 0 0 9264 0 0

 
8.

Бейнеу  
аудандық 
әкімдігінің "
Ү с т і р т  
бөбекжайы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

180 0 0 56554000 0 0 9264 0 0

 
9.

Бейнеу  
аудандық 
әкімдігінің "
Атамекен 
бөбекжайы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

175 0 0 52902000 0 0 9264 0 0



 
10
.

Бейнеу  
аудандық 
әкімдігінің "
Күйкен 
бөбекжайы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

175 0 0 54915000 0 0 9264 0 0

 
11
.

Бейнеу  
аудандық 
әкімдігінің "
Боранқұл 
бөбекжайы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

165 0 0 49830000 0 0 9264 0 0

 
12
.

Бейнеу  
аудандық 
әкімдігінің "
Қарақұм 
бөбекжайы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

88 0 0 34088000 0 0 9264 0 0

 
13
.

Бейнеу  
аудандық 
әкімдігінің "
Ақжігіт 
бөбекжайы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

140 0 0 34933000 0 0 9264 0 0

 
14
.

Бейнеу  
аудандық 
әкімдігінің "
С а р ғ а  
бөбекжайы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

75 0 0 22720000 0 0 9264 0 0

 
Барлығы

1938 0 0 х 0 0 х 0 0



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


